

1	2	3	4	5	6	7
	252315671 3813	Fiting din PE(Тройник переходной PE д=90х63мм)	buc	1,01	45,00	45,45
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,80	85,00	68,00
25	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 75, 90 mm. Nota: tipul fitingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului Отвод полиэтиленовый д=90мм	buc			142,28
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,50	57,66	28,83
	252315671 3811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu(Тройник полиэтиленовый д=90мм)	buc	1,01	45,00	45,45
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,80	85,00	68,00
26	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 223,23
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,55	57,66	204,69
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	57,66	23,06
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	950,00	988,27
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	12,00	7,20
27	GD59B	Pozarea conductei de protectie, prin foraj orizontal dirijat (FOD), executat in teren normal, pentru conducte avind diametrul 126-160 mm Футляр из ролиетиленовый трубы д=140мм	m			90,40
	421434002 6831	Mecanic exploatare utilaje	h-om	0,30	57,66	17,30
	252121671 6002	Teava polietilena D=140mm	m	1,003	66,00	66,20
	295227000 1813	Instalatie foraj orizontal dirijat	h-ut	0,30	23,00	6,90
28	GD59B	Pozarea conductei de protectie, prin foraj orizontal dirijat (FOD), executat in teren normal, pentru conducte avind diametrul 126-160	m			90,40